Российская Федерация

Иркутская область

Городское поселение Белореченское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 октября 2016 года                                                                      № 463
                                             р.п. Белореченский.

Об отмене постановления от 03 августа 2016 года №368
«О внесении изменений в постановление администрации
от 24 ноября  2015 года № 879
 «Об установлении тарифов на услуги питьевого водоснабжения и водоотведения для Муниципального унитарного предприятия  «Транзит-аква»»
Рассмотрев предписание службы по тарифам Иркутской области от 13 октября 2016 года № 14-Пр «Об устранении нарушений действующего законодательства в области государственного регулирования цен (тарифов)», в соответствии со ст. ст. 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления от 03 августа 2016 года № 368 «О внесении изменений в постановление администрации от 24 ноября 2015 года № 879 «Об установлении тарифов на услуги питьевого водоснабжения и водоотведения для Муниципального унитарного предприятия «Транзит-аква»».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой        информации - газете «Белореченский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации (Семенюра О.В. - начальник организационного отдела).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского поселения

Белореченского
муниципального   образования                                                      С.В. Ушаков
Подготовил:

Ведущий специалист по ЖКХ                                       О.В. Криницына

Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

          Н.В. Рябошапкина
Дата:

1 экз. - В Дело;

1 экз. – ведущему специалисту по ЖКХ;

1 экз. - Служба по тарифам Иркутской области;

1 экз. - МУП «Транзит-аква».